
PROTOCOLIZACION

ROBERTC
SECF

Resolución ING N° 3 /23

% zc¿cto'

Buenos Aires, de de 2023.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3560/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 173: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 31/22, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales de la ciudad de 

Neuquén, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 173: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,



RESUELVO:
I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 173: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 173: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 173: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

IV. Protocolícese y publíquese.



¿a - ^ y í/a cíi^ i'

A n e x o  I 

P e r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r s o  N ° 173 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Barzamello Julieta Antonella 38501008
Bernat Facundo 40612162
Berra Ailin Ayelen 37175654
Canaviri Carmen Natali 31950343
De la Vega Sánchez Romina Paola 26791716
Hermosilla Flavia Verónica 25113630
Hinojo María José 27323324
Maljasian Laila 36669388
Nardini Daniel 28516124
Palacios Agustina 36257344
Pezzutti Alexandra Ailen 39354903
Seballos Juan Ignacio 35571892
Senzacqua Juan Pablo 33177342
Teitelbam Ivan Sacha 40115893
Telleriarte Manuela 34592544
Toro Rosa Andrea 34866055
Verdún Julieta 38082347
Villanueva Marisel Yamila 31230974





:l m e ¿a i_yíczc¿t¿?z

A n e x o  II 

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 173 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Abarzua J orajuria Natalia Carolina 27238023
Abraham Virginia Soledad 30823255
Abraham Salim Shamil 39360574
Aburto Brenda 42447761
Aceituno Laura 30258444
Acha Zambrana Julia Elena 32020700
Acosta Javier Alejandro 24926705
Acosta Jorge Hernán 33755337
Acosta Mercedes 36192273
Actis Agustina 37449802
Actis Micaela 40503084
Acuña Maria Adriana 24080932
Adrover Maria Del Lujan 34263021
Agnello R ocío  Florencia 37943782
Agostino Ninone Maria Salome 29554251
Aguayo Mima Lorena 26441396
Agüero Contreras Carolina Gisell 37781797
Aguila San Martín Johana Belinda 34662231
Aguilar Maria Sol 24478139
Aguilera Héctor Gastón 32570457
Aguirre Gabriela Alejandra 32544853
Aguirre Roberto Justino 23625972
Agurto Alejo Natán 38809712
Agustina Maira Urrutia 41437593
Aichino María Eugenia 32778709
Ais Mariana Agostina 36307534
Alaguerateguy Eva Victoria 31000669
Alanis Gabriela 25158741
Alarcon Ayelen Judith 39746642
Alarcon Micaela 38204131
Alarcon Natalia 31805541
Alarcón Maria Eugenia 27646277
Albano Robles Donato Ariel 29973398
Albarado Agustina Guadalupe 42806508
Albarran Evelin Noely 37101970
Albino Da Rosa Espeche Leila J azmín 40182949
Albornoz Rocío Celeste 36945233
Alcaraz Sabrina Inés 31102908
Aldao Maria José 35312101



Apellido Nombre Documento

Alegría Tiffany Marlein 36150706
Alfonso Romina Soledad 27994362
Alfonso Kenig Lara Soledad 36510270
AH Maria 33952183
Aliaga Carlos Alberto 37172987
Aliaga Sheila 41477701
Alias Ivaide Belen 37348409
Aliberti Raúl Eduardo 28502503
Alippi Maria Florencia 30333002
Almada Florencia 40612741
Almendra Belen 40614688
Almirón Paula 39681313
Alonso Karla 40294479
Altamirano Ailin Maria 31528543
Altamirano Hernán 40442604
Altamirano Nivia 25655166
Altamirano Pitripan Camil Aylen 41592387
Althabegoiti Jessica 37101760
Alvarez Florencia Belen 35096455
Alvarez Magdalena Del Carmen 27666532
Alvarez Valentina 42518035
Alvarez Mansilla Lara Agustina 37138223
Alvarez Torrez Susan Arucelü 36312211
Alvear Andrea Yanet 34292191
Alvial Morales Manuel Alejandro 38495875
Amarilla Matías Emanuel 37936354
Ambros Maria Florencia 29239290
Ambrosio Noelia 28999096
Amelio Ortiz Agustín 41436024
Amelung Sonia 25314524
Amstein Valeria Laura 26741920
Anahi Coliñir 37748510
Anaya Tamara 41591951
Anaya Paz Claudia Mariela 23201230
Ancao Currecoy Marcos Ivan 39866129
Ancez Flavia Gisele 33039534
Andrada Lucia 39132033
Andrada Suyina Evelin 33566629
Andrade Virginia 27406444
Anguita Joanna 33314897
Angulo Paula Aldana 43421637
Angulo Acevedo Maria Fernanda 33943197
Antezana De La Rivera Sofía Clara 42605052
Antinao Luciana 41438304
Antonietti Cecilia Celeste 36705951



I PROTOCOLIZACION 
FECHA:.fi¿®3/15.JA

ROBERTO fM Ó N  RIQUELME 
| SECRETARIO LETRADO

tecM fa z cecfo - a ce cm

Apellido Nombre Documento

Antriao Daiana Beatriz 38429658
Appiani Augusto 35290289
Aquino Alejandro 32029663
Aquino María Trinidad 25659350
Aracena Camacaro Lismary Lourdes 19045112
Aragonés Me Avoy Melina Guadalupe 40293535
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Aramayo Rubén 21319788
Arancibia María Belen 26665509
Aranda Silvana Alejandra 28213489
Araneda Gabriela Alejandra 34882903
Araneda Naiara Geraldine 39649138
Araoz González Ailin 34662567
Arasme Salas Rosanny Victoria 95702682
Aravena Brígida Isolina 29027333
Araya Mariano Bruno 28247355
Araya Mauro 34088496
Arca Daniela 37781167
Arce Brian Eduardo 38583449
Arce Luis Rodrigo 31496537
Arce Mierez Leticia Carina 27001996
Arcidiago Julieta Belén 41050405
Ardite Camila 42653848
Ardizon Clair Sebastián Martin Miguel 38812008
Areco Carla 43487702
Arenas Sofía 39378385
Ares Cariaga Florencia Elizabeth 34431092
Aresti Romina 28436624
Arevalo Brenda Evelin 37856629
Argote Andrea 36048331
Arguello Nadia Yamila 38087834
Arias Clara 39650241
Arias Daniela Estefani 35310116
Arias Debora 38298451
Arias Santiago Daniel 41436047
Arias Domínguez Natali Linda Romina 32495595
Arias Mendez María Celeste 36434202
Ariza Rita María Eugenia 36534281
Arnaiz Jimena 29538771
Arriagada Ivana Natalia 26543630
Arrigoni Fernandez Valentina 42969280
Arrióla Federico 42317923
Arroyo Jorge Horacio 37857188
Arrueta Verónica Eugenia 27883371
Arteaga Cordova Ivanna Ximena 38813299



Apellido Nombre Documento

Arteaga Córdova Ariana Milagros 44102621
Artero Christian Martin 34397315
Artero Lorena 27107437
Artigas Natalia Analia Paola 29051989
Ascencio Garrido Celeste Belen 35595525
Asebey Antonio Martin 36841907
Asef Luciana 36800878
Astegiano Maria 26348344
Astigarraga Maria Eugenia 32909258
Astorga Nayla Carolina 40181809
Astu dillo Leonardo Gabriel 38730176
Ataide Pablo J oel 40101090
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Augusto Luis Gustavo 28037902
Avalo s Justina Maria 32428345
Avalo s Arias Alfredo De Jesús 40986285
Avalos Arias Ana Cecilia 43633971
Avan Mayra Evelin 35656380
Avan Tamara 37250957
Avendaño Belén 41610114
Avila Martin Nahuel 36840637
Avila Reyes Juan Carlos 93284192
Avilez Monica Vanina 30055268
Ayala Valeria Nadia Virginia 30231809
Ayarachi Fuentes Héctor Daniel 35492138
Ayelen Diaz Romina 38505559
Aznarez Agustina Micaela 41837551
Bacciadone Lourdes Oriana 47178366
Bachmanm Giselle 35345817
Báez Benitez Leonora Victoria 94705668
Baeza Camila Celeste 41590189
Baeza Oyarce Fernando Alexis 35312188
Baeza Oyarce Nayadet Priscilla 92959148
Balboa Rodrigo 30231998
Baldivieso Sosa Fresia Guillermina 34921973
Balenzuela Lorena Janet 38810862
Balgane Aixa Iara 41589861
Balmaceda Marcela Alejandra 28989429
Balsamo Carlos Matías 26557373
Banco Lucas Ezequiel 38090686
Bandres Mariangel 32302730
Banega Ariadna 43554152
Barbaro Flavia Antonella 40614895
Barbieri Andrea Romina 33665511
Barbosa Andrea Silvina 30226881



¿a t̂ yí'acccm

Apellido Nombre Documento

Barboza Martínez Agustina Aylen 40182671
Barcos Macarena 39355061
Bareiro Viviana 32049955
Baro Maria Belen 29127399
Barra Florencia 37173059
Barragan Chirino Luis Armando 95897959
Barraza Agustina Noemi 42449845
Barrera Rocio Anabella 40616618
Barría Fernandez Saba Reneé 36850247
B amento Yanina Soledad 28196318
Barrientes Ayelen Berenice 40387226
B amentos Lorena 27098737
Barriga Claudia 33567388
Barriga Soledad Ivon 39521405
Barrio Vanesa Cecilia 29341866
Barrionuevo Sebastian Bernabe 29390644
Barros Ian Lucas Pablo 40182029
Barros Micaela 35595085
Barros Ortega Dayana 36841971
Barrueto Gisella Janet 37819864
Bartivas Ivana 39522927

Barzamello Julieta Antonella 38501008
Bascur Rita Cecilia 38430305
Bastías Sandro Daniel 29312094
Bausilio Fabio 36276259
Bayley Noelia Fernanda 39880674
Beard Savannah Lloa 41438978
Becerra Frecia Andrea 30383866
Becerra Luis 29347206
Becerra Martín Rubén 32691102
Bedin Víctor Oscar 2579289
Belaich Andrea Alejandra 34662517
Bellido María Laura 39886367
Beltrame Ronan Yair 39354875
Beltramino Laura Andrea 26854256
Beltran Horacio Daniel 26915857
Beltran Roxana 41438541
Benavides Jara Irma Alice Jasmin 19049347
Benegas Yamila 34866305
Benegas Del Amo Rodrigo 27327332
Benitez Adolfo Ernesto 26504346
Benitez Marcos Ariel 32042744
Benitez Maria José 41348492
Benitez Sofía Micaela 41608455
Benjamin Silvina 34882983

X  M



Apellido Nombre Documento

Bereciartúa Gabriel 36063133
Bergagna Marina 34866139
Bernat Facundo 40612162
Beroisa Daniel Alberto 33942634
Beroisa Ordoñez Romina Daniela 36840521
Beron Maria Alicia 33871223
Berón Gis elle Estefanía 35493211
Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425
Berra Ailin Ayelen 37175654
Berto Luis Gabriel 34946837
Bertoglio Aylen 40614627
Bertoldi Laura 30055674
Bertoldi Marianela Cecilia 29873637
Bertone Gaglio Florencia Irene 43793343
Biagi Nicolás Javier 31743683
Bighetto Monica 25335828
Bilbao Daniela Alejandra 32986968
Bilbao Martina Sol 43216826
Billinger Vilma Susana 18560304
Biolatto Liliana Andrea 27669319
Bischof Enzo 37771465
Bisterfeld Estefania Anahi 32428400
Bisterfeld Germán Alexander 33575919
Blanc María Victoria 37547433
Blanco JuanJosé 16296757
Blanco Rodrigo 36590361
Blanco Fernández María Anabel 30174956
Blumberg Sandra Elizabeth 20863769
Bogliacino Antonella 40614513
Bonet Pablo Andrés 34292231
Bordino Somoza Guido Bartolomé 38002916
Borovski Claudia Vanesa 38081069
Borrego César 40294655
Bortolussi Florencia 37253492
Bosco Matías Esequiel 39683012
Bosio Valentina 38108702
Bottanelli Silvina 25862285
Bourges Federico 27233772
Bourlot Germán 22681572
Bouyer Daniela Carolina 34960871
Bracamonte Guerrero Camila 40614340
Brandan Rafael Pablo David 30502983
Bravo Luna 44671590
Bravo Natalia Soledad 29736245
Bravo Valeria Antonella 35600100



Apellido Nombre Documento

Bravo Verónica Romina 34592439
Bravo Alvial Claudia Elena Silveria 92856569
Brea Sofía Belén 35487567
Brevi Maria Magdalena 34866756
Brevis Micaela Aluney 39128253
Briz Aldana 35592805
Bru Javier 37401640
Bruna Funes Pablo Martin 32590201
Brunali Emilia Pia 31469726
Buffano Rocio 34662050
Bugatti Juan Cristóbal 31327589
Bulado Silvana Anabel 33958529
Bulgarelli Agustín 29547554
Bulgubure Sebastian 35046534
Burgardt Angélica Valeria 32694319
Burgos Julieta Ailen 37858490
Burgos Miguel Angel 33575825
Burgos Sara Estefanía 37724785
Burgos Katsinis Maria Cecilia 30443624
Burlando Cynthia Verónica 30055231
Burne Simón Daiana Maillen 37289221
Busowsky Martin Ignacio 41357512
Bustamante Brenda 40614720
Bustamante Sabrina Soledad Marisa 31805102
Bustos Carina Matilde 27884133
Bustos Cristian Adriel 35663271
Bustos María Laura 36800185
Bustos Sofía 44778532
Butin J azmin Margot 30265179
Butin Stella Marys 32057147
Caamaño Fernanda Andrea 43158379
Caballero Germán Exequiel 35437342
Caballero Marcelo 29418523
Cabezas Maria De Los Angeles 22619486
Cabezas Soperrey Monica Isabel 32020918
Cabezón Hernán Ariel 41050021
Cabral Clara 41911109
Cabral Maria Irene 40068469
Cabrapan Ulloa Maria Cecilia 36769486
Cabrera Mariel 32778826
Cabrera Nelson Emanuel 36840738
Caceres Santillan Joaquín 37739835
Caferri Giuliana 41547982
Calabro Camila 38292988
Calaio Juan Ignacio 45389558



Apellido Nombre Documento

Calantoni Romina 28123997
Calcumil Candela Malen 42402566
Caldera Maria Julieta 33541573
Calderón Laura Gianina 41092479
Calderón Nicolle Selena 42448450
Calderón Debora Estefanía 30085329
Calderón Noelia Amanda 32577347
Calfio Ricardo 42166392
Calfio Reinante Estela Betsabé 34088170
Cali ful Abril 41590925
Calquin Federico Daniel 37946236
Camaño Ayelén Nahir 36226247
Camargo Fernandez Maria Paula 39993692
Carne) o Magdalena 31661327
Caminos Sabrina Guadalupe 32293298
Camisay Julieta Milagro 41371738
Campas Jesica Soledad 33860789
Campbell Jazmin 43137967
Campitelli Gustavo Daniel 21958682
Camporesi Augusto 42652057
Campos Florencia 41436820
Campos Franco Gustavo Ezequiel 40443762
Campos Ignacio Emanuel 39866845
Campos Jessica Verónica 33393138
Campos Laura De Los Ángeles 31156682
Campos Marilin 37348358
Campos Yésica Bárbara 37603805
Campos Vasquez María Soledad 93963220
Canale Maria Florencia 34662803
Canales Daiana Ayelen 39128152
Canales Zuñiga Maria De Los Angeles 37947345
Canaviri Carmen Natali 31950343
Cancelo Cecilia Silvana 25231412
Candia Andrade Jenny 33917702
Cano Gastón 33799589
Cano Leticia Marcela 26648455
Cantera María José 39869375
Cantero Agustín Leonel Adrián 41516258
Canteros Mariana Evelyn 31666656
Cañedo Ximena 36801251
Caparros Maria Del Carmen 23384277
Cappadona Lucianna 33621640
Carabelli Antonella 38548183
Carbajal Troncoso Ana Elunei 34292208
Carballo Fernanda 40614331



Apellido Nombre Documento

Carballo Roció Macarena 37858158
Carcamo Armella Víctor Daniel 38548145
Cardelli Claudia 31314399
Cardenas Carlos Daniel 31820220
Cardenas Barros Camila Neyen 40442651
Cardozo Ariel Josué 38633810
Carlevaro Medeot Rocio Inés 37943669
Carlini Carranza Alberto Javier 42104925
Caro Sabrina Nicole 40182634
Caro Foitzick Lucia Julieta 44237843
Carranza Joselina Aylen 42652268
Carrasco Aldana 42911495
Carrasco Cyntia Vanesa 36152429
Carrasco Franco Emmanuel 38429982
Carrasco Juliana Jimena 35354998
Carrasco Maria Rosario 42121843
Carrasco Morena 45602184
Carrasco Vanina 29386785
Carrasco Valenzuela Silvana Carina 35188113
Carreño Emanuel Martin 38144263
Carrera Jesica Andrea 30500121
Carrillo Fernando 31805247
Carrizo Maria De Los Angeles 17910408
Carro Bustamante Florencia Lujan 38430216
Cartes Paola Daniela 25191786
Casado Lorena 40067852
Casanova Lemus Aralia Belén 41589901
Casañas Núñez Rodrigo Javier 35597056
Casas Ale David 34869782
Caseres Sandro Justo 37936419
Castagnino Micaela 39881079
Castañeda Florencia Gabriela 40110993
Castañeda Marina 36800344
Casteblanco Maria Fernanda 41977237
Castillo Agustín 44323015
Castillo Alen Sofía 39521595
Castillo Dario Exequiel 34159788
Castillo Gabriela Alejandra 32984952
Castillo Lautaro 42848584
Castillo Mariano Gastón 40320852
Castillo Matías Edgardo 40961207
Castillo Mayra 35040125
Castillo Pascuccio Saloha Naiara 43130719
Castro Analia Pilar 28361218
Castro Carla 32710344



Apellido Nombre Documento

Castro Carolina Macarena 33495255
Castro Ezequiel Alberto 35557194
Castro Horacio Walter 33180070
Castro Karina Alejandra 35968326
Castro María 40104375
Castro María Julieta 30503214
Castro Nahuel 40293382
Castro Noelia Gabriela 30601752
Castro Contreras Agustina Fernanda 44780385
Castro Fernandez Julia 38809178
Castro Liptak Francisco Gonzalo 32951513
Castro Millaqueo Alberto Nicolás 29154121
Castro Soriani Agustina Lucia 41193214
Castro Troncoso Giselle Ester 32021742
Catalan Karen 40612202
Catini Vanesa 35046596
Cavaliere Camila 36371536
Cavanna Agustina 39647652
Cavulea Jesica 33148466
Ceballos Facundo Gastón 34590786
Ceballos Juan 40927602
Cedeño Rodriguez Xilary Saray 95795354
Cejas Eliana Soledad 27892981
Cejas Gustavo 29538532
Cejas José 33101299
Celescinco Julieta 38101983
Cena Deborath 36224484
Cenciarini Luisa Teresita 21513334
Centelles Arena Belen Ailin 36816752
Centeno Anahi 31000503
Ceotto Andalia Sarai 34658294
Cerda Clara 25139625
Cerda Lorena Agustina 34805603
Cerda Lourdes 43834723
Cerda Mariel 35592034
Cerda Roberto Eduardo 27323061
Cerioli Mar a Belén 39052817
Ceschin Adriana 28155048
Cespedes joanna Vanessa 31456631
Chacoma Cristian Andrés 29554368
Chalup Natalia Carolina 38315831
Chandia Andrea Del Carmen 30999686
Chandia Cecilia Alejandra 27979863
Chandia Maida Ximena 39523553
Chandia Agustina Maitén 40960144



Apellido Nombre Documento

Chandía Lisi Evelín 36767610
Chavarria Gabriel Antonio 37935676
Chavero Villagra Valeria Elizabet 39648535
Chavez Gianella 33566569
Chavez Rosa Lourdes 29049686
Chávez Lorena Andrea 33292522
Chichi Maria Eugenia 36919706
Chiguay Florencia Nicole 39680859
Chirino Ayrton Oscar 34356481
Christensen Melani Alejandra 38905937
Churrarin Gustavo 33447857
Ciccone Liz Antonella 39082061
Cid Andrea Soledad 37994752
Cid Cecilia 32694953
Cid Yonatan 33918192
Cifuentes Lola 38300357
Cifuentes Mariana 38494265
Cilleruelo Genco Julián Nicolás 35571607
Ciluzzo Jorge Nicolás 25061655
Cin fuentes Alejandra 31203454
Cisneros Osorio Susana Flor 18780882
Claveriz Valeria Beatriz 28040921
Codegoni Sandro Mauricio 38492927
Cofre Stephania Evangelina 32842250
Cofre Escudero Nicolás Francisco 41436214
Coifil Angélica Viviana 28982082
Coifin Lucrecia Margarita 34388818
Coisson Urriste Alejandro Juan 28485237
Colil Antipichun Natalia Etel 31704765
Coliluan Marianela Yamila 38101963
Colín Becerra Johana Edith 39869744
Colipe Roni Walter 30858567
Collazo Redondo Juliana Candela 42412145
Comar Roxana Marcela 32694247
Cometto Diego Alejandro 39131573
Comignaghi Soledad 29308103
Concetti Ivana 36489769
Concha Lucas Andrés 40358073
Confalonieri Adriana 29049812
Confalonieri Ana Florencia 36801243
Constanzo Carolina Dalila 38809799
Contini Carla Andrea 26324774
Contreras Candela Yamila 42449500
Contreras Julieta Analy 39680858
Contreras Lucía Magdalena 38813257



Apellido Nombre Documento

Contreras Melisa Ayelen 36257363
Contreras Sabrina Azul 41436700
Contreras Yolanda Romina 31671992
Contreras Pérez Natalia Sol 41436901
Copello Agustina 36510196
Copello Maria Laura 39523104
Coppie Rafael 29306575
Cordoba Maria Mercedes 24220452
Cordova Valeria 36489778
Cornuz Rainier 39523287
Cortes Magali Gis elle 35497772
Cortez Daniela De Jesús 40443752
Cortez Laura Maylen 33354533
Cortez Milagro Maria Laura 35313130
Corvalan Carina 36434649
Corzo Florencia Anahi 37212627
Cotal Daniel María Luz 44802200
Couto Tomás 36816849
Cox Natalia 27221373
Coyla Melina Nair 33925614
Cozzani Sabrina 29547951
Cravero Paloma 39423772
Croci Valeria 31166087
Cruces Rocio 38493783
Cruz So ña Laura Ailen 35187572
Cruz Gómez Marisel Mileva 36434823
Cual Daiana 39355589
Cuello Carlos Armando 26075193
Cuello Nancy Paola 26748794
Cuenca Javier Teodoro 22645438
Cuenca Victoria 40821366
Cuevas Walter Facundo 38492735
Cuevas Mendez Sergio Alejandro 24157894
Cufré Antonela 34032539
Curaqueo Maria Soledad 37175524
Curiman Bergue Antonella Carolina 38493292
Curin Gisela 36510019
Curiñanco Pichun Jeremías 40613121
Currumil Marcelo Adrián 27894433
D' Amico María Laura 30476834
D’agnillo Josefina Ana 43948980
Da Cruz Federico Sebastián 39243649
Dabul Mecca Victoria Elena 38101063
Dal Pietro Natalia 30035761
D'alu Jorge Fernando 25408997



Apellido Nombre Documento

D'amelio Miryam Belen 34522136
D'anna Valentín Germán 41348094
Darbesio Luz Stephanie 32974531
Darquier Kleine Samson Sofía 36435438
Davila Ortiz Franco José 45613181
Davila Tuñas Stefano Ivan 39211661
De Fina Gisela R ocío 39775224
De La Cal Pastor Paloma 28207758
De La Colina Daiana Johana 39303012
De La Colina Facundo 41977015
De La Iglesia Maira Betiana 35492985
De La Parra Leandro Julián 38548185
De La Torre Emiliano Martín 32986848

De la Vega Sánchez Romina Paola 26791716
De Loof Wanda 34522134
De Los Santos Milton Ariel 38925202
De Los Santos Rocío Micaela 41590181
De Nardi Agustina Celina 43553105
De Nardi Melany 40135986
De Pablo Erica 27987669
De Pablo Maria Mercedes 39482957
De Vera Sigrado Damaris Georgina 33710867
Debora Karina Crespo Pueblas 27798143
Dehais Iliana 36372268
Del Aguila Mariana 32021321
Delaloye Iris Magdalena 33673480
Delcasse Verónica Laura 25070948
Delgadillo Santiago 40293860
Delgado Julia Elena 25099386
Dellacha Facundo Giuliano 400660860
Demasi Mauricio Sergio 25173281
Deoto Lourdes Estefanía 40963278
Depetris Denise Anabel 36186753
Dergo Paula Eugenia 32247353
Desteffaniz Silvina Florencia 31269290
Di Girolamo Rocío Mariana 36684720
Di Paolo Ivana Ivana 39403705
Di Paula Melani Abigail 41252675
Diaduch Valdes Alina Denise 38791582
Diaz Abigail 36563230
Diaz Agustín 38809685
Diaz Andrea Cecilia 27606222
Diaz David Benjamín 36434801
Diaz Francisco 33576039
Diaz Malena Lihuen 42264933



Apellido Nombre Documento

Diaz María Micaela 33952708
Diaz Maria Valeria 33464230
Diaz Mario Roberto 34380404
Diaz Paula Rayen 35493031
Diaz Romina Beatriz 33450403
Díaz Maximiliano Adrián 36840761
Diaz Bottale Maria Beatriz 31338600
Diaz Fiorentini Leandro Ariel 39380502
Diaz Ortiz Santiago 34292291
Diaz Presas Carolina Andrea 31023860
Díaz Rebaudo Pamela Vanina 35163713
Diers Maria Ingrid Edelweiss 37348242
Dillens Maria Valeria 27986759
Diorio Mariano 41348060
Dolce Giuliana 37344582
Domínguez Dahara Belén 41911067
Domínguez Federico 33094544
Domínguez Ivana Verónica 30932105
Domínguez Maria Valeria 24659533
Domínguez Mathias 43421876
Donnari Josefina 31125015
Donoso Fernanda 19004316
Dorado Laura 28543564
Dragone María Azul 37172928
Duarte Cesar Luis 28047037
Ducoin Luis Emilio 33223584
Dukardt Katherin 40112284
Duks Barbara 27310579
Dumigual Luis 41437981
Dumigual Saúl Lucas Ricardo 33197219
Dúo Agustina Lupe 34866149
Duran Eliana 27979898
Duran Julián Alejo 42968838
Duran Maria Rosa 29869747
Duro Roberto Sebastian 38791580
Dutra Gustavo Dario 42199244
Dutsch Micaela 37943595
Dutto María Cecilia 27958144
Echeveria Verónica Daiana 38495680
Echeverría Diego Hernán 27148125
Echeverría Matías Alejandro 42402196
Echeverría Sebastian Matías 30394295
Egulian Yamina Rayen 32021459
Eixarch Agustina 38493070
Elbert Leonela Paula 33476660



<^yí/a cá ^

Apellido Nombre Documento

Elissetche Axel 39680846
Elizondo Andrea Natalia 34512049
Epulef Astete Daniela Belén 44481126
Epullan Estefanis Nikita 42969164
Erica Moreno Erica Mabel 26530574
Escobar Juan Carlos 29463918
Escobedo Bárbara Sol 42305957
Escorza Leandro Martin 36427706
Escribano Camila Inés 40596907
España Gisella Anabel 33307653
Esparza Verónica 30917237
Espejo Malena 44846978
Esperanza Verónica 25011471
Espina María Belén 39355011
Espindola Yasmina 38082184
Espinel Cilleruelo Mariano Agustín 38532703
Espinosa María Ayelén 31965209
Espinoza Ingrid Paola 25655112
Espinoza Katherine Ivonne 37231238
Espinoza Luis Eduardo 33002762
Espinoza Vázquez Emmanuel 38494340
Espósito Alejandro Martín 31119061
Espul Candelaria 41358426
Esteban J onathan 35385879
Estigarribia Walter Miguel 24416365
Estovar Modesta Anabela 31327543
Estrada Urbano Gabriela Cecilia 32413286
Etchegaray Mathias Marcelo 35311282
Etchevers Ana Rosa 25960934
Ettedgui Gaspar 40127826
Eugenio Maria Florencia 32146648
Evangelista María Cristina 24218622
Fabi Juan Cruz 38710692
Facci J orge Bruno 40183243
Faccio Paula 40112260
Falcon Giuliana Monica 40321743
Falcón Calderón María Emilia 36314625
Falus Maria Florencia 33862857
Fanello Cintia Laura 36800175
Farfán Carmen Gloria 26535104
Farias Mara Lorena 30751266
Farias Bustingorry Juana Beatriz 28160218
Fava Jesús 40111716
Fazzolari Gabriel Ivan 35598463
Feito Romina Alejandra 33565649



Apellido Nombre Documento

Félix Joaquín Manuel 42710237
Feliziani Garzi Jorgelina Eva 28485485
Fernandez Analia 28679724
Fernandez Dariana Bredy Agustina 39680681
Fernandez Facundo 32020698
Fernandez Florencia 37231578
Fernandez Francisco Nicolás 35311108
Fernandez Franco Tomas 39129796
Fernandez Joaquín 38386670
Fernandez Juan Cruz 36481949
Fernandez Marco 32577020
Fernandez Maximiliano Agustín 35046954
Fernandez Priscila Ruth 39614573
Fernandez Salvador 33476904
Fernández Cristina 23856148
Fernández Facundo Ezequiel 44939911
Fernández María Agustina 38809556
Fernandez De La Rúa Maria Agustina 38495755
Fernández Lara Valentina Ximena 19028758
Fernández Reyes Carlos Raúl 34387528
Fernández Trevisan Carla Daniela 39354286
Ferramola Franco 37758519
Ferrari Juan Pablo 26357415
Ferreyra Alejandra Belen 35656080
Ferreyra Antenor José 33234771
Ferreyra Enrique 29554078
Ferreyra Enzo 37858285
Ferreyra Fernando Sebastián 32502506
Ferreyra Florencia Valeria 32577545
Ferri Ariela 30174702
Fiess Evelyn Melisa 36257134
Figueroa Angela 40613053
Figueroa Carlos Martin 27377321
Figueroa Facundo Nahuel 31398748
Figueroa Gabriela Fernanda 27789996
Figueroa Rodrigo Santiago 38150116
Fioriti Ludmila Mariel 30015374
Flecha Rodríguez Valeria Silvana 28075775
Fleita Pamela Melisa 32974756
Fleitas Marcelo Hernán 37393837
Flores Cesar Alejandro 32204779
Flores César Darío 30726565
Flores Emanuel 40181998
Flores Ivana Antonella 37748335
Flores Ruth Florencia 37771378



PROTOCOLIZACION
FECHA:Q2¿23/J&

A

1

ROBERTO! ÍMÓN RIQLtLME
S E C T A R IO  LETRAD

Apellido Nombre Documento

Flores Yanet 33952533
Flores Acuña Karina Evelin 32829646
Flores Colque Jessica Pamela 36371811
Flores Singorenko Tatiana Fernanda 38429718
Forni Ayelen 25328763
Fraire Ana Clara 34809581
Framarini Albertina 29572313
Franchi Juliana Agostina 36816693
Frasinelli Paola 28945981
Frassetto Ornela Victoria 33590329
Freiría Julián Andrés 33672782
Fresco Silvina Beatriz 22700920
Fritzler Milton 30175417
Frontalini Camila 36784428
Froschauer Natalia 39860987
Fuentes Daiana De Los Ángeles 36955496
Fuentes Jesica Natalia 33917772
Fuentes Luciana Belén 35599433
Fuentes Oscar 25216260
Fuentes Paula Luz Rocio 40995180
Fuentes Tatiana Ailén 43834221
Fuentes Wanda Pamela 34629383
Fuentes Cruces Cecilia Paola 35600500
Funes Andrés, Eduardo 41242391
Funes Damaris Janet Belen 37461871
Funes Jamila Abigail 41608469
Fusichella María Sol 44825734
Gac J ean Pierre 92817947
Gacitua Cinthia Lizette 31483552
Gacitua Michelle Marlene 38092367
Gacitua Noelia 39880748
Gaitan Luciana Cecilia 28621426
Gaitan Rodríguez Leandro 44909544
Gajardo Claudia Andrea 35040482
Galarce Mayra Antonella 37401288
Galasso Valentina 36801389
Galdame Maria Lorena 24314219
Galian Orlando J eremias 33668294
Gallardo Julieta Yanin 32974795
Gallardo Arevalo Doris Alejandra 18869644
Galletta María Florencia 35277635
Galván Daniela Griselda 23636091
Galvez Ana Belen 36769209
Galvez Quiroga Luciana 36030795
Gamboa De Sosa Elizabeth Del Valle 95975612



Apellido Nombre Documento

Gandini Elíseo 36784136
Ganuza Maria Candela 36809255
Gaona Julieta Itati 39521675
Garabito Gris el 39523713
Garay Lourdes 30767849
Garay Paola 27230252
Garbo Guillermo Enrique 32900744
Garces Jones Jordán Isaac 40612142
Garda Andrés 28160280
Garda Lautaro 36692792
Garcia Marina 358648282
Garda Natali 32021181
Garda Abril 39585832
Garcia Crespo Lautaro Manuel 32710013
Garcia Echazu Nicolás 33978480
García Gómez Mercedes Rosario 40927657
Garcia Guilbert Lílén Julieta 42449094
Garcia Orellana Diego Marcelo 40183300
García Quevedo María Victoria 32021203
Garcia Tauro Gonzalo 35595083
García Tauro Luciano 38092382
Gargiulo Fiorella 35354890
Garino Jenifer Ayelén 32708145
Garó falo Florencia Sol 39523193
Garofalo Romina Soledad 29812908
Garralda Curtí Abril 43131705
Garrido Alexandra Victoria 41837594
Garrido Gisela 37758046
Garrido Juan Ignacio 39083842
Garrido Rodolfo Leonardo 30965491
Garro Carlos 35834554
Garro Evelin 37856717
Garro Trinidad 40248683
Gasparri Juan José 33610829
Gasquez Pechuan Noelia Lourdes 28218854
Gastaldon Débora Melisa 34667131
Gattás Tamar Orlando 37518621
Gattoni Karen Anabella 40322251
Gaudini Anabella Iriel 30220357
Gauna Fabiana Andrea 37749170
Gavilan Cynthia Elena 29547127
Gayone Mariela Andrea 23454163
Gazzola Perez María Agostina 34592520
Gelvez Rodrigo Antonio 35310663
Geneux Ariana 44604614



Apellido Nombre Documento

Gennaro Martin Ezequiel 39724977
Gerardo Benjamin 38401532
Gerez Natalia Inés 34811610
Gerez Villarreal Maria Laura 33978238
Gerling V aleria 32152936
Ghirardi Luciana Rita 25828683
Giaccaglia Maria Rosa 28361760
Giache Maria Laura 27444664
Giambelluca Nadia Antoneüa 33618483
Gianuzzo Juan Jesús Diego 33631628
Giella Adriana Verónica 31327917
Gü Ana Lucia 31426586
Gil Barbara Daiana 40357545
Gü Carlos Femando 29418465
Gü Gallo Adriana Inés 22705406
Gilardi Süvana Cecilia 32685566
Gimenez Camüa Ailin 42850244
Ginnobili Valentina 41050897
Giñez Valeria Estefania 35571885
Giraldo Rios Gisella Noemi 41254534
Gisfman Leonardo Martín 27327307
Giulietti Berlanda Valentina 41421110
Giunta Paula 32502166
Godino Lucas Emanuel 39129872
Godoy Juan Sebastian 32021198
Godoy Laura Natalia 27378047
Godoy Luciana Beatriz 40616886
Godoy Maite Rocío 43759477
Godoy Süvio Martin 38259844
Godoy Viviana Dalüa 36193993
Gómez Camila Agostina 40323901
Gómez Debora Agar 35450660
Gómez Florencia 39130925
Gómez Julieta Daniela 37895003
Gómez Ricardo Ariel 24825625
Gómez Ignacio Agustín 36314838
Gómez IIarvey Marcos Gastón 37703709
Gómez Tarruella Ailin Denise 35059430
Goncalves Salcedo Marylurdes 19100034
Gonnet Octavio Martin 35716875
González Alejandro Guülermo 25911390
González Camüa Agustina 41707054
González Carla Florencia 32057063
González Carolina 40067790
González Cecilia Andrea 27188867



Apellido Nombre Documento

González Cinthia 33291548
González Cruz caira Lara 41978086
González Gabriela 31924170
González Jimena Estefanis 39585092
González Laura Giselle 32923257
González Mirna Edith 32986889
González Noelia Adriana 31109630
González Rocío Mailén 35864430
González Valeria Ailen 40293976
González Brenda Ayelen 42518824
González Liliana 31066222
González Marcia Yanet 35834099
González Moreno Florencia Lourdes 40612172
González Zovich Rocio Debora 37605397
Goñi Rocío Del Cielo 30941733
Gordo Natalia Paola 23918458
Gordo Valentín 44462621
Goycoa Manuel 40443303
Graff Sofía 44778987
Graff Stefania 43358741
Grandon Sepulveda Víctor Manuel 35311781
Graño Rocío Celeste 33329917
Grec Gonzalo 36800641
Grigolato Brenda Aylén 39521385
Grin María Victoria 38291708
Grosso José 39682988
Grosso Leonardo 32402466
Gua jardo Vanina 32558257
Guajardo Herrera Andrea Gimena 32351144
Guantay María Jimena 36379508
Guantay Maria Mercedes Yolanda 32162169
Guenul Karen 41346760
Guerra Sofía 42969244
Guerrero Adriana Vanesa 31500109
Guerrero Denis Daniela 38063634
Guerrero Eva Fernanda 32333951
Guerrero Yesica Roxana 39894665
Guerrero Ruiz Marina Rosicler 43359246
Guevara Valeria 26151648
Guevara Süther Cain 40293372
Guirin Lorena 32368523
Gural Verónica Fabiana 34450280
Gutierrez Cinthya 39683469
Gutierrez Gisela 37757601
Gutierrez Romina Giselle 32770099



Apellido Nombre Documento

Gutiérrez Silvina Gabriela 33476768
Gutierrez Mora Sarai Ariana 40807569
Guzman Agustina 41156482
Guzman Franco Nahuel 41347731
Guzman Juan Ramón 31204892
Guzman Rodrigo Maximiliano 41977441
Guzmán Carlos Gabriel 42165589
Guzmán Coronado María José 36371918
Guzmán Valdebenito Yohana Belén 39075498
Guzmán Varela Larisa Helena 34292002
Haag Carolina 26541482
Haag Rodrigo J avier 24825964
Hadid Diego Gamal 35512785
Hamada Luis Alberto 24788984
Hamdan Cynthia 33313399
Heffner Emilia Janet 36343540
Henriquez Marcia Julieta 29418631
Hepp Franco Oscar 43759466
Heredia Ana Maria 38306817
Heredia Brito Bárbara Eliana 36434812

Hermosilla Flavia Verónica 25113630
Hernández Carla Noelia 35355009
Hernández Cintia Fernanda 37603415
Hernández Edith 37175547
Hernández Karina Marite 36435412
Hernández Mariela Soledad 32986651
Hernández Miriam Gabriela 32021358
Hernández Carmen 30755636
Hernández Diana Vanesa 32417335
Hernández Laura 30536995
Hernández Soledad 32770376
Hernández Valeria 43358581
Hernández Fidelibus Fernando Agustin 40927631
Herrera Ailen 38710826
Herrera Guillermo 36841934
Herrera Monica Alejandra 33637374
Herrera Cabral María Fernanda 30941748
Herrera Lemos Iris J orgelina 34231062
Herrero Bertoli Nadia Melina 34128524
Herrero Zarate Maria Victoria 40182424

Hinojo María José 27323324
Hostein Sasha 41050154
Hourcade Valeria 40443466
Howes Agustín 38429916
Hoyos Romero Valeria Cristina 93931671



Apellido Nombre Documento

Huaiquil Angelina 35571529
Huala Aifiñ Malen 43130977
Huayquinao Yoana 39585041
Huecke Cesar Alberto 24125175
Hueller Emiliano J avier 33041990
Huenchual Leandro Esequiel 34342477
Huentemilla Andrea Jimena 37748883
Huenuquir Silvina Del Carmen 29853264
Hugo Pablo Rubén 38063772
Huilinao Juan Matías 36911643
Huircain Patricia Andrea 28093275
Iacobelli Lilia Paola 23198187
Iannattone Agustín 40322683
Ibacache Melanie 41348246
Ibañez Aldana Nair 41010544
Ibañez Evelin 35655932
Ibañez Lucas 41977046
Ibañez María Florencia 40899579
Ibañez Sandro Gabriel 38809787
Ibañez Molina Barbara 34405677
Ibarguen Agustina 36906560
Ibarra Daiana Elizabeth 34811198
Ibarra Griselda Romina 28534647
Ibarra José Enrique 37801142
I doria Luciana Gisella 40482696
Imaz Arruza Samanta Daniela 33238993
Impemba Julieta 34292186
Infante Andrea Soledad 31311969
Infante Opazo Sebastian Mauricio 32710217
Iraira Ariana 35571973
Iraira Ramiro José Edgardo 27829915
Iraira Víctor Fabian 34662309
Iranzo David Agustín 26810712
Irastorza María Alejandra 32577683
Irure Julián 42710250
Isac Verónica Alexandra 35275570
Isaguirre Guiñazu Cecilia Vanesa 24398162
Isemia Hernán 31963189
Isola Hugo Pablo 30080134
Iuomo Luciano 38439150
Iuvariello Antonella Solange 34522376
Iuvariello Ornella 36945396

Izaguirre Francisco Manuel 
Geremias 43359232

Jalil Nahir 40616343



k \ \ \

Apellido Nombre Documento

|anyistabro Dana 33867586
Jañez Matias Edgardo 40111570
Jara Analia Vanesa 27367674
Jara Dana Marcela 38810948
Jara Giselle Vanina 35312694
Jara J avier 37757668
Jara Javier Iván 29077673
Jara J ennifer Daiana 38101957
Jara Julieta Natalia 37946181
Jara Luis Alberto 32778970
Jara Solange Michel 38044865
Jeldres Daniela 18895075
Jerez Maria De Los Angeles 33615539

Jü Fernando Carlos Ariel 34657844
Jofre Monica Valeria 29312059
Jofre Quiroga Verónica Edith 38205365
Jormet J orge Alberto 20700691
Juárez Sabrina Rosa 34310816
Juárez Sofía 38710719
Juncker Edgar 29767236
Jurado Gabriel Alejandro 36432250
Kadjberounian Nerses 19029158
Kasjan Alejandra 28550566
Kleba Cristina 25277102
Klundt Rivoira Maria Florencia 45379494
Kohon Federico José 32694364
Kopel Esteban 41911108
Kopel Sofía 42806302
Kraser Jonatan Federico 28571653
Kristafovich Dayana J ennifer 41436875
Kroeck Sofía 39869208
Krogslund Eliana Magali 33285028
La Regina Eduardo Ezequiel 30715307
Labate Carlos 39881321
Lachat Garrido Estefanía N. 39290887
Lacruz Ana Belén 38101667
Laetta Camila 42710437
Lago Maria Emilia 41254571
Lagos Ailén 42652029
Lagos Graciela Leticia 29919692
Lagos Laura Isabel 23113642
Lagos Milca 27488977
Lagos Nancy 30588277
Lainatti Sofía 35748581
Lamberto Sebastian Eduardo 26072552



Apellido Nombre Documento

Landeros Mendoza Juliana 34866395
Landoni Antonella Milagros 44684827
Lanzavecchia Oliveira Faustino 41911497Mattos
Lapeyre Natalia 40614924
Larpin Sabrina 40899398
Larralde Ana Laura 35079018
Lastra Carla 25948798
Lastra Dante 30967622
Lazarte Encinas Brian 38821255
Le Mura Florencia Adriana 42305633
Ledesma Daniela 27422137
Ledesma Laura Silvana 30772411
Ledesma Lorena 32779049
Ledesma R ocío Soledad 34592315
Lefort Salazar Rodrigo Emanuel 29336303
Leiva Juan Daniel 34960875
Leiva Solange 38044933
Lema Maria Isabel 34439269
León Marina Rosa 40183424
Lepe Katherine 94013337
Lesa Brown Maria Florencia 39681107
Lescano Mauro Facundo 40615583
Levit Leysa Selene 38766328
Levy Maria Celeste 31086390
Leyes Melina Marisol 36975545
Leymon Lourdes 40821155
Licanqueo Karina Elizabeth 32544595
Licuiman Martín 38371406
Linares Laura Marcela 34811454
Linares Ximena Sol 38584239
Lindner Laura Beatriz 28164086
Lirussi Hernán Dante 41347020
Lisievicz Jonathan Andrés 35276612
Lizama José Luis 34141138
Lizzi Luisina 40612257
Lizzio Lorenzo 39681265
Llave Echenique Sofía Amira 36048621
Llaytuqueo Beroiza Maria Aylen 35864576
Llera Joaquín Maximiliano 41348334
Lleufo Marina 34596392
Lobrecich Paula Alejandra 34001610
Loncón Oriana Jazmín 40100542
Londero Adriana 35154322
López Daniela Liley 31125488



PROTOCOLIZACION 
r O I o l ?  V ?

roberVI ramón riquelme
SECRETARIO LETRADO

'L y ía tx ifr t'

Apellido Nombre Documento

López María Eugenia 30412682
López Maria Florencia 39881331
López Clarisa Noélia 32229153
López Ernestina 36110188
López Laura 31099461
López Yesica Viviana 30690340
López Anrather Evelyn Gabriela 26525930
López Camelo Diego 30144651
López González Lorena Mabel 35548982
López Moreno Christopher Alexandro 35835326
López Olivera Silvana 31125434
López Orange Sebastián 35079042
López Rocha Rodrigo Ezequiel 34805652
López Rocha Daiana 34662477
López Sandoval Lourdes Agustina 42449164
López Vinez Agustina Florencia 37943514
Lorenzon Pablo 36142560
Lotito Diego 30136593
Lowemberg Sol Nicole 42910043
Lozano Juan Manuel 34439223
Lozano Luciana Denisse 31614579
Lozano María Daniela 32986822
Lucas Martin Porro 34869891
Lucero Dana Tamara 42448513
Lucero Gabriel Gonzalo 38063738
Lucero Gabriela 39604150
Lucero Cuevas Selina Lucia 45389714
Lucotti Prospitti Luisina 35600432
Lujan Facundo Rodrigo 34299504
Lujan Jorge Guillermo 26357489
Luna Pablo Angel 42968530
Luna Santiago Miguel 34860711
Luquez Maria Paula 36152334
Macagno Torres Antonella 38886090
Macan Nadia 32922231
Madariaga Braun Lucia Eva 40840785
Maffrand Ayelen 31820097
Maffrand Celina Lucrecia 32558217
Maffrand Enrique Aurel 40322579
Magallanes Sabrina 37936694
Maidana Lucía Belén 39078618
Maidana Ramón José Roberto 25854158
Maina Julieta 40960129
Maitini Bautista 43131015
Maitini Tadeo 39881938



Apellido Nombre Documento

Malabe Jonatan Ernesto 32545702
Maldonado Ailen Solange 36801001
Maldonado Pilar 37781724
Maldonado Bocconcino Paola Susana 27383397
Malfltano Sofía 40443844
Maljasian Laila 36669388
Malpu Rodríguez Mayra Alejandra 35312369
Mancilla María José 38812650
Mancini Bárbara 37424391
Maneiro Luisina Emilia 37603680
Manque Elba Abelina 25624236
Manriquez Antonella Lucia 44014415
Manriquez Marisol 31023549
Manriquez Miriam Elisabet 30500972
Mansilla Agustina 34866498
Mansilla María 33331052
Mansilla Romina Valeria 32577065
Mansilla Verónica Belen 37603750
Mansilla Michia Oscar Marcos 44778588
Manuel López Juan 38889114
Manulak Tolosa Emiliano David 42910930
Manzano Javier 20533160
Manzano Lara 40612120
Manzano Sayi 35492340
Manzur Maria Florencia 40295216
Mañueco Maria Paula 33447822
Maqueda Maria Guadalupe 28475495
Marandino Ricardo Emilio 29966404
Marcelli Judith Rosa 24019705
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Mardones Federico 40612306
Mardones Marta Andrea 29939832
Mardones Natalia Ayelen 40960158
Marifíl J esica 32909228
Mariguin Molina Daniela Andrea 34662022
Marileo Milagros Joana 40920995
Marileo Susana 26468808
Marín Yanina De Los Ángeles 35747500
Mario Matías Daniel 38431994
Maripe Natalia Cecilia 29418688
Márquez Miranda Julián Ezequiel 36955296
Marquina Huglich Pedro Antonio 39521515
Martin Claudia Alejandra 21390373
Martin Emiliano 25245004
Martin Lorena Noeüa 32222310



PROTOCOLIZACION

Apellido Nombre Documento

Martin Paola Lorena 27388450
Martinelli Natalia 26881171
Martínez Ana Laura 30436350
Martínez Angelina Edith 36207180
Martínez Cecilia Noemi 30055246
Martínez Celeste Natalí 32148430
Martínez Diego Andrés 32021346
Martínez Eliana Andrea 30001942
Martínez Germán Andrés 32021168
Martínez José Dario 31166402
Martínez Lucia Selene 40614951
Martínez María Belén 38809104
Martínez Maria Sol 44052211
Martínez Mariano Nicolás 31240636
Martínez Nadia Sol 31456408
Martínez Pamela Azucena 39681213
Martínez Ximena 39647776
Martínez Rocío Antonela 36751874
Martínez Valeria 28616109
Martínez Bascal Eugenia 40442442
Martínez Carri Luis Beltrán 25952087
Mas Luis Femando 31819906
Mascetti Joaquín 44847246
Masenga Constanza Estefanía 27280070
Masip Jorge Nicolás 35968355
Masquelet Maria Julia 32986827
Massimino Priscila Melisa 35072372
Mastronardi Barbara Nadia 28641552
Mathus Cecilia 35032224
Matos Marcelo 24331731
Mattar Rita Del Carmen 16860696
Matus Carrillo Mariella Patricia 18863568
Maugere Mailen Stefania 42604975
Maurino Rubén Emiliano 31744676
Mayra Judith Besson Motta 41165685
Maza Cecilia 27345405
Maza Stella Maris 29451182
Mazieres Leandro 27352136
Me Fall Herrera Catalina Del Milagro 32491981
Medina Paola Belén 36343931
Medina Chena Fiorella Lujan 19068805
Meldia Maldonado Ariadna Pamela 41592277
Melendez Cecilia Alumine 33353809
Meliñir Juan 31000683
Mella Adriana 39521096



Apellido Nombre Documento

Mellado Néstor José 32021699
Membrives Macarena Anahi 38812313
Mena Paula 37962337
Mena Piren 42762308
Mena Fuentes Cintia 34662199
Mendez Candela 41436698
Mendez Marcela 27109685
Mendez Rocio 40181669
Mendez Virginia Stefania 32813224
Méndez César 39131717
Méndez Delfina 37737406
Méndez Lucas Ismael 36151466
Mendoza Daniel Alberto 35833754
Mendoza Karen Gabriela Mijal 44237749
Menendez Marichelar Lautaro 37348967
Mengual Mcaela Ailín 38149901
Mera Natalia Alicia 27368758
Mercado Cristian 33228227
Mercado Victoria 34440369
Merino Daiana Noemi 36693348
Merino Marisa Natalia 28340942
Mesquin Paz Victoria 34811153
Mestriner Monica Claudia 28840075
Metücich Arratia Santiago Ezequiel 41592515
Miciullo Mauro 37474685
Mielenski Paula Mariana 39131942
Miguel Dahara Belen 40615871
Miguel Joaquin 42447581
Milano Macarena 38813477
Milla Gabriela 26233395
Millahual Valentina 42653770
Millail Carla Antonella 37758556
Millain Florencia 37603252
Millan Martin Ezequiel 33145066
Millar Carla Emelina 40807451
Millar Caso Agustina 44090473
Millicay Eliana Nahir 43611368
Millicay Lourdes Rocio 39886865
Minisini Paula Antonella 33952746
Mirallas Sergio 39130529
Miranda Cintia 38091925
Miranda J orge Daniel 32020526
Mocagatta Mauro 39795958
Mogro Analia Ester 37190725
Molé Suyay 28989011



Apellido Nombre Documento

Molina Fatima 36841334
Molina Lorena 38429863
Molina Marcos 34128409
Molina Pablo 36151631
Molina Lagos Marcelo Femando 30995106
Molina Medina Evelyn Miriam 26357485
Molinez Ailen Micaela 38082217
Monardi Hosig Bárbara 29016424
Moneada Carlos Manuel 21581700
Mondaca Ingrid 35277696
Mondaca Laura Gabriela 33271352
Monroy Camila Oriana 44014451
Monsalbe Micaela Ivana 36434707
Monsalve Alejandro Daniel 32779128
Monsalve Dayana 35310295
Monsalve Eric 38493519
Montecino Antonella 38204935
Montecino Vanessa Edith 35571844
Montecino Guajardo Pablo Exequiel 37175752
Montenegro Carla Ivana 28086389
Montenegro Casandra Evelin 40293604
Montenegro Lucero 43193695
Montero Luciano Miguel 31547451
Montero Rodrigo Daniel 34262973
Monterosso Marianela 27939095
Montiel Florencia Sabrina 40072642
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Montoya Nechi Angela Soledad 29155484
Monzón Torres Alicia Johana J azmín 39130897
Mora Bren da 41167768
Mora Ludmila 30008163
Mora Maria Graciela 27107448
Morales Ana Laura 36150514
Morales Juliana Belen 39404181
Morales Lucia Malvina 39083310
Morales María Celeste 33495223
Morales Maria Eugenia 32710341
Morales Noelia 33952421
Morales Paola 38082561
Morales Badilla Daiana Antonella 36669266
Morales Diorio Candela 40616832
Morales Diorio Facundo Daniel 39129938
Morales Santelices Juan Andrés 36343016
Moran Elias Noe 29427742
Moran Jorge Alberto 24517823



Apellido Nombre Documento

Moreira Elisabeth Stefania 36935105
Moreira Pablo 36434738
Moreno Diego Ernesto 20497616
Moreno Griselda 27529505
Moretti Laura 25671735
Morgado Eliana 30083158
Morgado Barrio Mateo 41420307
Morganti Hernández Isidro 37153731
Moscardi Valeria 34860553
Moya María Belen 38233111
Mucaled Natalia Belen 36376401
Mucci Luana 30264731
Muga Sofía 39083646
Munizaga Julia Priscila 44014448
Munizaga Tisnado Cecilia Noemí 41286675
Muñiz Aldana Agostina 40614873
Muñiz Cecilia Carolina 25613982
Muñoz Carla Antonella 39680618
Muñoz Carlos Roberto 26607612
Muñoz Cecilia Micaela 41436361
Muñoz Debora Anahi 37858128
Muñoz Deborah 36800602
Muñoz Florencia J azmin 42317750
Muñoz Jeremías Miguel 36770940
Muñoz Laura Natalia Rosario 32020938
Muñoz Luciana Celeste 36753159
Muñoz Pamela Ivanna 37850091
Muñoz Yamila Guadalupe 38533454
Muñoz Yesenia Giselle 36800365
Muñoz Gimenez Bárbara Belén 39346185
Muñoz Villegas Valeria 34860683
Murialdo Ana Belen 35701580
Mutigliengo Maria Belen 28653136
Nabais Da Cruz Valeria Solange 29957005
Nader Mónica Alejandra 25194827
Namuncura Alejandra Edith 33637189
Nancucheo Raihue 33476638
Napolitano Pablo Francisco 35886989
Nardini Daniel 28516124
Narvaez Barraza Fabian Marcelo 29058464
Navarrete Carlos Oliver Ricardo 34522258
Navarrete Elsa Adela 41665041
Navarrete Melani Antonella 37401764
Navarrete Melanie Nabila 35046600
Navarrete Natalia Nubia 28160074



PROTOCOLIZACION 
p í o ' b  ¿ 3

r o b e r t ®f Ám ó n  r iq u b lm e

SECRafARIO LETRADO \

Apellido Nombre Documento

Navarrete Romina Edith 35597031
Navarrete Parada Emiliano Alejandro 35835474
Navarro Alexis Pedro Luján 33657628
Navarro Ana Inés Del Milagro 26853401
Navarro Ariadna 32518637
Navarro Cecilia Elizabeth 27985760
Navarro Florencia 41346958
Navarro Loana 41010046
Navarro Maria Florencia 40613568
Navarro Noelia Marien 36841198
Navarro Pablo 27493233
Neboli Cantón Evangelina Luz 36151592
Negrier Leandro Esteban 36434064
Neipan Micaela Elizabeth 34663525
Neira Nadia Gabriela 32974804
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Nepsa Lucas 39129743
Nieczyporuk Juliana 35663320
Nieto Belisa Luciana 35623645
Nieto Lucas 44238332
Nievas Laura Lucía 31820125
Nievas Maria Agustina 36784495
Nina Mariano Samuel 41241683
Noacco Ros ende María Mercedes 41911488
Nobrega Virginia Luz 29254596
Nodari Maria Brúñela 39604010
Noguer Edgar Emilio 37910292
Nordenstrom Sofía Araceli 40616978
Novas Marcela 26526906
Nuñez Juan José 34486036
Obregón Guadalupe 45509512
O bregón José 42850197
Obregón Rodolfo Eduardo 24860228
Obreque Debora 33331175
Ocampo Brenda 40909847
Ochoa Laura 32974909
Ochoba Juan Pablo 35311442
Odermatt Wendy 37264249
Ogar Dana 33936446
Ojeda Ciucci Paula Agostina 40769561
Oíate Matías 39682671
O lave Paula Aylén 36816543
Olea Camila Roxana 42449049
Olea Maria Constanza 43421560
Olguin Atuan Camila 47731354



Apellido Nombre Documento

Olie Carolina 39354573
Oliva Barbara 41977006
Oliva Benjamin Facundo 43947110
Oliva Carola 38809664
Oliva Julieta Cecilia 31226686
Oliva Paredes Patricia Andrea Giovanna 95790931
Oliveira Emmanuel 38905780
Oñate Barbara 40612481
Oporto Gaglio Ailén Yvonne 39881892
Ordóñez Méndez María Del Pilar 26458992
Oreskovic Marcos 36664300
Orieta Mayra Silvana 35344601
Ormazabal Clara Marisol 37771044
Ormeño Marina Soledad 29795644
Orona Juan Cruz 39881289
Orozco Lucia 37461576
Orrego Nadir Denise 35833764
Orrego Silvana 26530983
Ortega Antonella Alejandra 38809411
Ortega Fabiana Esther 24825935
Ortino Agostina 40614757
Ortiz Ana Laura 36146838
Ortiz Cristian Julián 40251580
Ortiz Campos Melina 34223170
Ortiz Mendez Lesly Andrea 18852614
Oses Ivana Mariel 34663098
Oses Tamara Romina 32570331
Osorio Ramiro Leandro 40594452
Osorio Valeria Rocio 40995396
Otarola Douguett Luis Ezequiel 31884170
Ovalle Vanesa Gisella 34573469
Oviedo Camila 37858298
Oviedo Liliana 32567893
Oyarzun González Cristian Gustavo 92844441
Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Pacheco Avila Yasna Valesca 36344322
Padilla Alejandra 33075768
Padilla Andrea Lisbet Adelina 41978915
Padin Lucrecia 30752303
Padin María Constanza 27193746
Padró Valentina 21653822
Paez Sebastian Nehuen 30226694
Páez Matías Andrés 30284585
Pagano Lucía 37489608
Pagura Tamara Soledad 41357773



Apellido Nombre Documento

Paineman Maria Ailin Ayelen 32951482
Painemil Laura Natalia 31939531
Palacio Alexandra Geraldine 38813065
Palacio Paula Edith 27896089
Palacio Ciro Yuliana Andrea 19046456
Palacio Perea Sofía Araceli 35782809

Palacios Agustina 36257344
Palacios Patricia Alejandra 26502151
Palacios Benente Nicolás Manuel 44481621
Palavecino Guillermo David 31127403
Palé Georgina 21355453
Palleres Susana Mariela 26544577
Palma Fernando Martin 32746547
Paludi Pez Maria Belen 36904519
Panguilef Fabiana 27632415
Paniagua Marcos 31965448
Paponi Taiana 33342512
Parada Araceli Mariangel 38811978
Parada Yohana Mariela 37348214
Pardo Juan Manuel 38493870
Pardo Matías Fernando 39521731
Pardo Paula 38812301
Pardo Sergio Javier 41436631
Paredes Ailen Silvia Magali 34088427
Paredes Ana Laura 36693248
Paredes Ernesto 23214557
Paredes Jazmín Selene 43553231
Pargade Micaela 38493357
Parra Cynthia 33952544
Parra Paola Daniela 29538242
Parra Soto Juan Pablo 39881823
Parrou Paul Emile 39870108
Paseiro I-Carina Elizabeth 23648391
Pastawski Camila 40612485
Pavan Serena 44180281
Pavia ]oel 35584482
Pavón Noelia 41591805
Paz Andrea Lucia 39078950
Paz Claudina Aldana 41124044
Paz Hebe Susana 28651929
Pedersen Martín Esteban 33291543
Pedraza Amparo Agustina 42860492
Pedreira Mariela 25655146
Peiretti Natalia Vanessa 26504214
Pelaez Paula 29247191



Apellido Nombre Documento

Pell Juan Carlos 23130860
Pellat Daguerre Claudia Virginia 38813351
Pelliza Karen Antonela 37946282
Pena Ostiza Anouk 40614856
Pencherz Sapag Juan Martin 35355602
Peña Ana Clara 34270380
Peña Florencia 40443391
Peña Maria Paula 35311036
Pepey Paola Soledad 32893796
Pepino Denisse Mara 35863000
Pera Greta 42456261
Peralta Fernanda Ayelen 36840819
Peralta Maria Alicia 27505502
Pereira Paula Anabel 35492013
Pereyra Leonardo Gustavo 23023364
Pereyra María Emilia 41965734
Pereyra María Laura 29159408
Pereyra Renzo Carlos 34544925
Perez Andrés Damian 28989434
Perez Azul Malen 40294041
Perez Camila 39129876
Perez Carlos Eduardo 28373622
Perez Daniela Evangelina 32393075
Perez Laura 33917341
Perez Natali Lilen 37359245
Pérez Lucía 39353835
Perez Beneteau Javier Alejandro 36652767
Perez Buscaglia Marcela Adriana 29235286
Perez Garcia Guadalupe 41478984
Perez Gregori Carolina Malen 41436511
Perez Peña Martin Sebastian 27514122
Perez Tores Sofía Blanca 38493474
Perez Trujillo Carolina 94639177
Perondi Pablo Matías 34429419
Perticone Maria Renata 36784340
Pesalache Claudia Gabriela Antonina 30713565
Pesce Barbara Lucia 34866207
Pesoa Moira Florencia 38101553
Pettigean Jorge Ornar 33566979
Pettineroli Candela Paula 42449805
Pezzutti Alexandra Ailen 39354903
Picardi joanna Natali 32212711
Pienizzio Andrés 36053873
Piera Silvio 29032249
Piermartiri Ana Silvina 30057611



Apellido Nombre Documento

Pilchuman Yamila Fernanda 40112059
Pineda Rocío Belén 37757877
Pini Ana María 34662662
Pino Adriana 32368737
Pino Bruno Damian 32829426
Pino Nora Fabiana 31530180
Pino Campos Yanett Irene 18829735
Pino Contreras Daiana Natali 38811506
Pinto Cabani Sofía Victoria 42912861
Piñel Celso Emanuel 31456677
Pistagnesi Carina 32020728
Pizarro Luciana Andrea 31483551
Plaza Carla Jessica 35600312
Poblet Molina Liliana Gabriela 38101840
Poblete Camila 41436138
Poblete Marianela Yanet 33336497
Poblete Silvia Ileana 35928228
Pollina Maria Guadalupe 38429986
Polo Friz Victoria Agustina 33447716
Polo Friz Virginia 36257022
Ponce Pedro Eduardo 31714063
Pons Sara 34673911
Ponzoni Maria Laura Elina 34812679
Porcella Fausto Daniel 33782830
Porro Alejandra Anahí 33485673
Porta Tomás 41978040
Prado Damián 34499804
Pretz Muñoz Christian Danel 36652123
Procak Nicolás Esteban 30035812
Procoppo Agustina 41010128
Prytz Nilsson Erika Liliam 34366710
Puel Valeria Alejandra 37757904
Puentes Florentina 41592610
Puntano Nadia 35600514
Puricelli Agustina Belén 38432360
Purrayan Adrián Emilio 35059794
Quadrini Gisela Elizabeth 37482830
Quezada Carina 30917161
Quezada Aravena Cintia Belen 36434456
Quezada Leiva Maria José 31764502
Quijada Lucía Ayelén 39523739
Quiles Francisco Pedro 34420901
Quilodrán Daxel 92909951
Quilodrán Yanina Paola 31478133
Quintana Patricia Natalia 27335450



Apellido Nombre Documento

Quintana Paula Antonella 35188135
Quinteros Tacconi Timoteo Gabriel 43162265
Quintriqueo Daiana Paola 37213271
Quinzi Gimena Natalia 39522812
Quiroga Mariano 38298829
Quiroga Decuzzo Ailin Maria 36669486
Quiroz Virga Romina Soledad 29547362
Rafaniello Agostina 40703540
Ramadori Daniela 33388323
Ramella Silvia 29020266
Ramidan Constanza Belen 28485944
Raminger Belkis 44734153
Ramírez Ana Paula 38093328
Ramírez Cecilia Alejandra 41420520
Ramírez Daniela Desire 37857866
Ramírez Fanni Elizabet 32722839
Ramírez Genesis 95721219
Ramírez Laura 28003252
Ramírez Berón Lautaro Alejandro 39130654
Ramírez Vagnoni Micaela 37175503
Ramos Cinthia Belen 34293536
Ramos Nicolás Ezequiel 37348448
Ranucci Malena 44463204
Raücelli Martin Fernando 41010530
Ratti Carolina Paula 32710236
Rava Howen Isaac 37857882
Rava Tais 30153994
Rayuanque Laura 37101262
Real Priscila 34288866
Rebaque Juan Martin 37694383
Rebolledo Jair Fabio Oscar 34661776
Rebolledo Jonathan Jairo Oscar 34661775
Recalde Adriana Gisell 37458641
Reche Arianna 31950251
Reinoso María Cecilia 34608236
Reisvig Pablo 29631222
Reta Faviana Ailin 36784190
Retamal Agustina Abril 41911043
Retamal Joanna Elizabeth 34514651
Reusche Macarena 28517557
Reyes Alejandro Andrés 41348301
Reyes Gabriela Roxana 24071915
Reyes Gastón Mauricio 40183020
Reyes Nadina 32902424
Reyes Noelia 37101629



Apellido Nombre Documento

Reyes Silvia Ester 31125056
Reyes Colombino Carolina 38101536
Reyes Frades Noelia Evangelina 39521608
Reynoso Karina Rayén 23069874
Reynoso Meló Valentina 43881016
Rezzonico Giuliana 40181607
Ribas Carlos Alberto 32629672
Ricciardi Benegas Antonela Magali 40182711
Rickemberg Yoselin 45207521
Ridao Luciana Gala 35310647
Riedberger Carla 36840043
Riera Ramos Ileana Belen 40612572
Riffo Daiana 41010773
Riffo Yonatan Esteban 34310723
Rinaldi Torres Sebastián Nuehuen 33952233
Riolfo Barbara Lorena 37660070
Rios Daniela Sabrina 30965294
Ríos Gabriela Yohana 41053058
Rios Micaela 39882154
Río s Natalia 33197170
R ío s Romina Luciana 27094240
R ío s Rosario 39648340
R ío s Silvina Alejandra 36510420
R ío s  Salinas Camila Lujan. 41592647
Rioseco Fernanda 34592463
Riquelme Agustina 41987005
Riquelme Ariel 25374147
Riquelme Juan Pablo 42710289
Riquelme Katherina 34952098
Riquelme María Victoria 38548071
Riquelme Kruger Joana Alejandra 33575952
Rivarola Santiago 39174286
Rivarola Tais 41592527
Rivas Julio Daniel 37325731
Rivas Maira Florencia 35655859
Rivas Tamara Leonela 34944827
Rivera Jonathan 38431963
Rivera Yesica Daiana 37943842
Rivera Brotzu Santiago Agustín 40614374
Rivera Truglio Fernando Javier 36251969
Riveros Maylen 40615253
Rizza Julieta Macarena 36151405
Rizzo Carla Anabel 28823650
Robledo Deborah Magaly 39403121
Robledo Juan Mauricio 36753257



Apellido Nombre Documento

Robledo Marcela Verónica 27773166
Robledo Maria Emilia 43947138
Robledo Valeria Giselle 33637205
Roca Pamich Maria Belén 35380533
Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396
Roche Gustavo 25624205
Rodríguez Agustina 40439406
Rodríguez Andrea 33138521
Rodríguez Carlos Agustín 36784291
Rodríguez Juan Raúl 30751232
Rodríguez Maria Belen 34310957
Rodríguez Marina 30842912
Rodríguez Nadia Belen 28155346
Rodríguez Pablo Ignacio 35479578
Rodríguez Valeria Soledad 34220703
Rodríguez Vanesa Andrea 30412738
Rodríguez Alejandra Elizabeth 27684278
Rodríguez Camila Natalia 38429913
Rodríguez Maria Agustina 35067550
Rodríguez Meriño Juan Pablo 35592550
Rodríguez Mosca Laura Inés 23059857
Rodríguez Ñancu Ayelen 33197224
Rodríguez Saez Claudio Daniel 33921761
Rojas Damian Daniel 29196110
Rojas Ignacio 37757739
Rojas María Julieta 33577086
Rojas Micaela 41092001
Rojas Vicenta Paula 24642763
Rojas Torres Leandro Gabriel 28040376
Rojo Inés María 24691602
Rolandi Antonella Victoria 38492806
Roldan Juan Manuel 39129719
Roldan Maria Laura 36816729
Roldan Nicolás 37231277
Rolón Emiliano Julián 38150176
Roma Montecino Javier 27879136
Román Ailin 36841977
Román Gustavo 28766592
Román Fattore Celeste Berenice 35557070
Romano Analia Verónica 22473797
Romano Eliana 35900926
Romeri Franco Ezequiel 41436156
Romero Aldana 34712492
Romero Lelia Luján 31157244
Romero Maria Antonela 34026956



PROTOCOLIZACION' 
¡FECmÉAoijíi

a ceem

Apellido Nombre Documento

Romero Ferro Rosalía 28399923
Roque Cajales Estefanía 35310163
Rosales Camila 38429489
Rosales Lorena Analía 25093271
Rosas Adrián Fernando 29212604
Rosas Priscila Raquel 41347126
Rossello Maria Laura 30500368
Rossi Axel 38624988
Rossi José Luis 36011741
Rossi Lucila 37857601
Rosso Camila Soledad 35643649
Rosso Sofia 37077546
Roteta Facundo 42848316
Roth Fedra Uriel 41592279
Roth Sabina Ayelen 38921993
Rozas Glenda Anahí 24109881
Rubilar Agustina Belen 42910857
Rubilar Cecilia 32021710
Rubilar Cintia 23989004
Rubio Dario Ezequiel 28817577
Rubio Montes Noelid Amorina 34220349
Rugoso Mariana Elisabet 27844833
Ruiz Florencia Carolina 42850061
Ruiz Joaquín 43487370
Ruiz Macarena Agustina 41526806
Ruiz Marina Raquel 34087484
Ruiz Diaz Nelzon Wilmar 34758308
Ruiz Duffy Josefina 43421431
Ruppel Omar Enrique 16605268
Saavedra Carolina Rosana 36800896
Saavedra Jael Aldana Edel 33942653
Sabino Facundo 43215495
Saez Cecilia 29386517
Saez Marisa Elizabeth 34805947
Saez Diaz Selva Stefania 36510230
Sagripanti Luciana 29547391
Saigg Mayra Ayelen 34403261
Salafia Lia 35311991
Salamanca Valeska Florencia 36801189
Salamanca Yazmin Nahir 37994216
Salas Danielli Andrea Lujan 41242437
Salazar Agustín 41716813
Salazar Florencia 41347060
Salazar Gimena Gisella 40182431
Salazar María Lourdes 37479993



Apellido Nombre Documento

Saldaña Juan Augusto 33190581
Sales Javier Ricardo 35677422
Salguero Guadalupe 44185143
Salinas Andrea 40932634
Salinas Esteban 41589966
Salinas Macarena Isabel 38101850
Salinas Octavio Miguel 38547812
Salum Alejandro Nicolás 34615051
Salva Aylin Victoria 36256616
Salvador Belén 30917443
Salvador Florencia Rocio 38493499
Sambueza Roxana 34117452
Sampirisi Ana Laura 35623942
San Martin Lorena Elizabeth 27323732
San Mardn Mauro Eduardo Daniel 37858398
San Mardn Paola 25139777
San Martin Santiago 40439519
San Martin Tomas Esequiel 42968835
San Martín Antonella 41436416
San Miguel Cordoba Enzo Gabriel 41309020
Sánchez Antonella 38892572
Sánchez Bruno Alberto 33050352
Sánchez Clarisa 39188296
Sánchez Dario Raúl 29721347
Sánchez Fernando Andrea 35344582
Sánchez Julieta Lillian 28485839
Sánchez Karla Mariana 39869398
Sánchez Maria Estela Luján 22581566
Sánchez Maria Luz 37175790
Sánchez Micaela Sandra Victoria 40614984
Sánchez Lusarreta Lautaro 41436213
Sandez Ethel Noemí 33483444
Sandoval Anny Marina 36258006
Sandoval Ariana Milena 38812360
Sandoval Carlos Ornar 26777432
Sandoval Cecilia Noemi 36152008
Sandoval Cesar Ramón 28667963
Sandoval Jessica Marina 34223126
Sandoval Sebastian Adolfo Rolando 30396375
Sandoval Verónica Del Pilar 34032244
Sandoval Guiñez Viviana Andrea 31613872
Sangre Martín Eduardo 39521085
Sanmartino González Silvana Edith 26209594
Sansegundo Agustina Oriana 42806844
Santamarina María Fernanda 33952083



Apellido Nombre Documento

San ti María Florencia 38866544
Santiso Denise Lujan 38017307
Santos Luis Arnold Damian 33476936
Santos Costa Cintia 93971481
Santos Vega Susana Beatriz 29886959
Samo Carolina Ana Andrea 32020967
Saro Mauro 34168608
Saruf Soledad 34286504
Sastre Julieta Lilén 36816833
Savasta Luca 43044147
Savid Estefanía 33919518
Sayago Sebastián 41911116
Scarponi Fabrizio Federico 36626958
Schiariti Valeria 23214969
Schmidt María Beatriz 25406325
Schmitz Javier Alejandro 31125161
Schoab Mariel Alejandra 31019368
Schrul Claudia Juliana 40066945
Schrul Erwin Kurt 26881114
Schweiker Francisca 42234339
Scialpi Daiana 36784054
Scibona Antonella 32710124
Sebalj Mariela Alejandra 34662875

Seballos Juan Ignacio 35571892
Seewald Cecilia Estefanía 30725511
Segovia Cardozo Lida Betania Elim 31719941
Seguel Joanna 31671984
Seguel Pulci Mauricio Antonio 42402287
Segura Marcela 35492273
Segura María Cielo 34978141
Segura Etchepareborda Maria José 42652650
Seifert Maximiliano Fabián 34223062
Sendon Andrea 25011597
Sendyk Rocío Lucía 39354990

Senzacqua Juan Pablo 33177342
Seoane Estrella 30055551
Sepulveda Fioreüa Ailen 39866794
Sepulveda Ivan 24825127
Sepulveda Mariana Andrea 38204723
Sepulveda Néstor 35311879
Sepulveda R ocío  Abril 42910638
Sepulveda Oriana 43760144
Sepulveda Barbosa Delfina Alin 45733564
Sequeira María Soledad 30409765
Serrano Carolina Ivana 28224323



Apellido Nombre Documento

Seru Iril Carolina Roxana 41241526
Sevald Luis Alberto 34971012
Sevilla Dolores Nicole 40612795
Sibona Joaquin 38812663
Sifuentes Beatriz Edith 30740278
Sifuentes Daiana Maria Belen 39882302
Silka Carina Isabel 30009622
Silos a Romina Paola 39084001
Silva Braian 38204715
Silva Julián 44481976
Silva Laura 30226447
Silva Matias Alberto 33307517
Silva Rocío Natalia 34812690
Silva Sergio Javier 39006319
Silva Valeria 30965946
Silvero Pedro Anibal 39352960
Silvestrini Cynthia Paola 32974765
Simón D ay ana Ailin 37858423
Síntora María Sol Ángeles 37193344
Sobrero Murphy Erna Margarita 43421805
Sokoluk Natalia 40321748
Sol Sadi Ali 39943725
Solis Anastasia 93704450
Solis Lagos Leonardo Javier 36840223
Sorasio Juliana Andrea 44462956
Soria Juan Manuel 39129909
Soria Ludmila Jasmin 44103367
Soriano Lucrecia Evangelina 29518530
Sorribes Eduardo Ignacio 32815726
Sorroche Nora Alicia 17689438
Sosa Cristian Federico 26484924
Sosa Erika Cecilia 33392401
Sosa Shalon 33952186
Sotelo Abigail 39129885
Sotelo Evelin Roxana 37062579
Sotelo Marcela Faustina 25329385
Sotelo Micaela Ariana 41286727
Soto Adriana 28485406
Soto Julián Alejandro 38082689
Soto Malvina Roxana 37461503
Soto María José 38811489
Soto Aravena Numilén Alejandra 39131988
Soto Espinosa Carlos Matias 28234989
Soto Ibarra Juan Ignacio 36733021
Sotomayor Silvia Alicia 20317482



PROTOCOLIZACION]
¡FECIWS&O £/JT,J

r o b e r t s Wamón riq\ elme
SECRS^RIO LETRAD

Apellido Nombre Documento

Sottocorno Karina Silvana 21479138
Souza Fernanda Lucia 28012470
Spolitim Lucas 29159352
Spreng Luis Alberto 34346169
Stoppello Gustavo Daniel 30084374
Stork María Antonella 36521352
Suarez Joaquín José 38149573
Suarez Karen 37826383
Suarez María Angélica 29159049
Suarez Matías Nahir 40616626
Suarez Sol Agustina 40614470
Suárez Laura Gabriela 41010090
Suarez Astigaraga Leandro Agustín 37781610
Suarez Boracchia Federico 38457362
Sura Elena Rosa 27773110
Szust Jacznik Nadia Olga 36256991
Taborda J esica 41033944
Taccone Micaela 33646115
Tagliaferri Maria Lucia 27842563
Tanus Mafud Yael 34809501
Tapia Lucas Javier 36693265
Tapia Moira Macarena 41590985
Tapia Vanesa 30500463
Tarditi Franco 38082161
Tardito Carla Maria 28399861
Tarifa Cynthia Ludgarda Inés 32922045
Tarifa Maria Belen 34439024
Tarifa Paola Rafaela 26144761
Tarifeño Maria De Los Angeles 36372312
Tarquini Yanina 28660118
Tassin Gómez Lautaro Nahuel 42064975
Tauro Daniela 17988129

Teitelbam Ivan Sacha 40115893
Tejo Melani 41102511

Telleriarte Manuela 34592544
Tello Camilo 32716005
Tello Patricio Román 23888261
Tendler León 36816938
Terenzio Sabrina Verónica 32021954
Testaseca Maria Cecilia 27987574
Theule Nicolás 27237775
Thorp Olivera Abigail Adriana 39681485
Tiraborrelli Bruno Roberto 35188087
Tissera Iohana Lorena 29879443
Tittarelli Vanessa Soledad 35775966



Apellido Nombre Documento

Tobar Camino Lautaro Valentín 44147985
Tobares Maira Nair 38495748
Toledo Karina Novelia 33197645
T oledo Mercedes 28485918
Toledo Ibañez Marisol Eliana 19088481
Tomarello Norma Beatriz 18576084
Toranzo Marisol 39869683
Toro Rosa Andrea 34866055
Torres Diego 28583518
Torres Jesica Yanina 35622207
Torres Mariamar 35833832
Torres Mariela Janet 25067782
Torres Ruth Eugenia 32284708
Torres Tomás 41436463
Torres Yanina 32247262
Torres Jofre Agustina 39680625
Torres Morillo Ytalo Antonio 96178696
Torres Ojeda Cristina Fabiola 33917353
Torres Sendra Fernanda Valeria 24681435
Tosetto Facundo 41872984
Traiber Minnaard Florencia 42941885
Tremolaterra Fernando Martín 26357127
Trentacoste Ricardo Germán 25520289
Trepat Alberto Martín 25789762
Trinchen Natalia 36336351
Troncoso Carlos Gabriel 40443924
Troncoso Elizabeth 35600537
Troncoso Suyai Analia 35492202
Tronelli Oscar Italo 35597238
Turan Brisa 42912408
Tzencoff López Camila Nazarena 44014721
Ugarte Flores Jes sica 92373075
UUoa Mario Eliecer 26661835
Ulloa Herrera Mariela Ayelen 32744508
Uñates Basanta Ivana Giselle 37647985
Uñates Cardenas Maria Eugenia 30118400
Uribe Lucia Maria 38809687
Urrutia Liliana Noelia 23201321
Urrutia Vanina Victoria 36840964
Ustarroz Carolina Fernanda 43422087
Utreras Daniela 41348150
Vaccarini María Paula 36151371
Vadalá Ihara Antonella 38432068
Valdebenito Berenice 40995291
Valdés Rocio 36840725



t^ y í'a cecm
< k'i

Apellido Nombre Documento

Valdez Nicolás Edison 39521991
Valdez Matamala Vanessa Aluney 35311894
Valdivia Susana Elizabeth 27884243
Valencia Marcos Javier 42914868
Valen te Gris RenzoJesús 39088978
Valenzuela Damaris 42104815
Valenzuela Fanny Yael 36693433
Valenzuela Virginia Elisa 33310104
Valero Brenda Stefania 34882547
Vallejos Malen Isabel 40386441
Van Nieuwenhove Lucía 40953468
Varas Nelly Lorena 29515840
Varela Jorge Raúl 32588508
Varela Micaela Elvira 38204749
Varga Estefania 30258592
Vargas Claudia Angélica 26685994
Vargas Telma Verónica 34119749
Vasquez Agustín Fernando Ornar 38809777
Vasquez Diego Emanuel 37994441
Vasquez Noelia Anabel 33833120
Vasquez Thalía Florencia 41241518
Vassallo Ornella Paola 38809783
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Vázquez Analuz 42969295
Vázquez Cristina Ayelen 40295033
Vázquez Maximiliano Daniel 30272760
Vázquez Melani Liliana 39083183
Vázquez Cinthia Belen 44103047
Vázquez Estela 28123996
Vázquez Silvana Margot 23400431
Vázquez Kannemann Mariela Fabiana 27094234
Vázquez Sanzana Martin 36626985
Vázquez Zuccoli Gonzalo Nicolás 39683065
Vega Antonella Solange 40112266
Vega Marlina 41347832
Vega Muriel 36784115
Vega Paula 37254870
Velazquez Diego Gustavo 29716032
Velazquez Facundo Eduardo 36415661
Venegas Alexis Andrés 32922242
Vera Eugenia Edith 40944355
Vera Sonia Belen 38846391
Vera Burgos Karla Vera 93942941
Verbeke Luciano Nicolás 38092247

Verdún Julieta 38082347



Apellido Nombre Documento

Vergara Gabriel 40294281
Veroitza Lourdes 43216807
Veroiza Obreque Gabriel Alberto 33450470
Veron Natalia 29776662
Verón Alfredo J avier 32838007
Vesgas Florencia 32986739
Vesprini Stefania 41827223
Vidable Cintia Ayelen 35886138
Vidal Daniela Margarita 31528735
Vidal Marcos Esteban 35417533
Vidal Micaela Agustina 42806102
Vidal Nicolás 34128700
Videla María Sol 32779094
Videla Seila Daiana 38233292
Viguera Natasha Marlen 37947282
Vilarnovo Micaela Celeste 37943797
Villa Carlos Javier 35470594
Villa Rocio Lara Sabrina 36152412
Villagra Parra Facundo Benjamín 42969258
Villalba Adolfo Antonio 29997511
Villalon Vanesa 31314413
Villanueva Marisel Yamila 31230974
Villanueva Analía Belén 27632563
Villar Gonzalo Emmanuel 41347135
Villar Mariana Cecilia 20793792
Villar Sebastian Ivan 35075905
Villar Reyes Ruth Rebeca 36753106
Villar Romero Santiago Emiliano 36371667
Villarreal Ana 31327924
Villarreal Malen 32021363
Villarroel Aldana 36257986
Villegas Alfredo 28180606
Villegas Reibold Martin Esteban 41436674
Villugron Fernando Martin 37603695
Vilo Victoria Valentina 40068020
Vincent Laura 29636812
Viñolo J oaquín 41605718
Visedo Olivera Santiago Nicolás 37137174
Vivanco Héctor Nicolás 39523048
Vivanco Martin Elizaldo 35493599
Vivas Adriana Vanesa 35571902
Vlachopulos Natalia Soledad 34747091
Walter Marin Daniela Andrea 93936877
Weber Ivana 30883452
Weinglass Andrea 35595820



PROTOCOLiZAClOÑI
r s Q l  a f y

^ o b e r t o Y a m ó n  r iq u e l m e

SECRETARIO LETRAD

Apellido Nombre Documento

Wenz Claudia Vanesa 32450377
West Florencia 38429709
Weyreuter Yanina Ester 35871911
Widmer Carolina 36307643
Wiersma Vanina Evelyn 33291907
Ybarra Ana Elisabet 40421678
Yérmanos Nahir Zelma 41438436
Yñiguez Lautaro 37936747
Zabala Griselda Samanta 28996647
Zabala Maxuell Faustino 41241704
Zalazar Constanza 42849376
Zalazar Daiana 33575968
Zalazar Margarita Camila 40183172
Zaldua Ignacio Blas 32428161
Zambrano Agustín 41911445
Zamora Daniela 33431296
Zampini Maria Sol 28184099
Zani Verónica Alejandra 28053342
Zapata Jessica 34960942
Zapata María Emilia 40613749
Zapata Rita Natalia 33291823
Zavala Olaya Del Carmen 28485465
Zeballos Olga 27525658
Zerda Nadia 35529741
Zingoni Fernando 36151576
Zolezzi Mir Ana 38492279
Zottele Agostina Pilar 42234427
Zulueta Alberto Emmanuel 33233802
Zuñiga Fernando Nicolás 34960786
Zuñiga Miranda Lucia 40183297
Zuñiga Rebeca Beatriz 42517581
Zuñiga Santiago Agustín 42605309
Zurita Marianela 35060574
Zurita Matias 33637453
Zurita Viviana Romina 29755274
Zygielman Tale Yael 35351905


